ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

«АСТРАХАНСКИЕ АПТЕКИ»

(ГП АО «Астраханские аптеки»)
ПРИКАЗ
Астрахань

«10»  декабря  2013  года                                                                           № 160-од
О  проведении закупки медицинской продукции у ООО «Органика»
В исполнение постановления Правительства РФ от 26.07.2010г. № 558 «О порядке распределения, отпуска и реализации наркотических средств и психотропных веществ» и письма Министерства промышленности и торговли РФ № 13-4708 от 08.07.2013г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести закупку медицинской продукции:

	Алпразолам таб. 1 мг № 50

	Мезапам таб. 10 мг № 50

	Нитразепам таб. 5 мг № 20

	Нозепам таб. 10 мг № 50

	Сибазон таб. 5мг № 20

 у предприятия, осуществляющего производство, ввоз психотропного вещества, включенного в план распределения наркотических средств и психотропных веществ, а именно у ООО «Органика», в соответствии с Перечнем психотропных веществ, включенных в Список 3, перечня наркотических средств и психотропных веществ, планируемых к ввозу, производству и изготовлению предприятиями и организациями, включенными в план распределения наркотических средств и психотропных веществ, утвержденных Министерством промышленности и торговли РФ.
 2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор                                                                                              Т.С. Румянцева